АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
"КЫРИНСКИЙ РАЙОН"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ^ д екабря 2018 года
с.Кыра

Об утверждении муниципального задания учредителя
для муниципального автономного редакционно-издательского

учреждения Редакция газеты «Ононская правда»
на 2019 год и плановый период 2020-2021 годы

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,
федеральным законом от 03.11.2006 № 174-ФЗ «Об автономных
учреждениях», постановлением администрации муниципального района
«Кыринский район» от 01.03.2011 № 123 «Об утверждении Порядка
формирования муниципального задания в отношении бюджетных
учреждений муниципального района «Кыринский район» и автономных
учреждений, созданных на базе имущества, находящегося в муниципальной
собственности муниципального района «Кыринский район», и финансового
обеспечения выполнения муниципального задания», ст.26 Устава
муниципального района «Кыринский район», администрация
муниципального района «Кыринский район» постановляет:

1. Утвердить муниципальное задание учредителя для муниципального
автономного редакционно-издательского учреждения Редакция газеты
«Ононская правда» на 2019 год и плановый период 2020-2021 годы согласно
приложению.

2. Разместить данное постановление на официальном сайте
муниципального района «Кыринский район» в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального района
«Кыринский район»